

## Vuoden 2024 kuntoilijoiden ja toimijoiden nimeäminen

SIVLTK 12.11.2024 § 68  
236/12.04.00/2024

Valmistelija

vapaa-aikapäällikkö

Kuntalaisilla ja järjestöillä on ollut mahdollisuus tehdä esityksiä vuoden urheilijasta, kuntoilijasta, järjestötoimijasta ja nuoresta toimijasta. Lautakunnalla on mahdollisuus tehdä em. valinnoista myös itsenäinen päätös. Päätöksentekoa ohjaa kunnan stipendisääntöön kirjatut periaatteet, että palkittavien on oltava henkikirjattuna Veteliin tai edustettava veteliläistä urheiluseuraa. Alla lueteltuna ne ehdotetut, jotka täyttävät nämä kriteerit.

### Vuoden urheilijaksi on ehdotettu:

**Eerika Palosaarta** (Eerika on menestynyt taas kansainvälisellä tasolla varustevoimannostossa ja on kilpalajiensa ikä- ja painosarjansa kiistaton huippu-urheilija. Eerikan kehitys ja menestys näissä on ollut todella merkittävää)

**Oskari Tikkakoskea** (SM seipään hopeaa M19 ja SM halli pronssia M19. Valittu Team Finlandinvalmennusryhmään. Maaotteluedustus M19 Tåmby Tanska)

**Viivi-Leena Karia** (Halli N17 60 m aj SM pronssia, K-P:n piirinennätys N17 kesältä 2024, N17 100 m aj SM 6.Valittu Team Finlandin valmennusryhmään)

### Vuoden kuntoilijaksi on ehdotettu:

- **Laura Ahosta** (Laura on kuluneena vuonna innostunut kovasti harrastamaan erilaisia liikuntamuotoja kuten esim. lenkkeilyä, pyöräilyä ja uintia. Hän on myös innostanut muita liikkumaan ja levittänyt liikunnan iloa työyhteisöönsä)
- **Risto Pakkalaa** (Risto pelaa lentopalloa ikämiesten sarjoissa, tänä vuonna mm. Ylivieskan Kuulan ja Limingan Niitto-Miesten joukkueessa on saavutettu SM-pronssia)

### Vuoden järjestötoimijaksi on ehdotettu:

- **Hanna Syrjälää** (on toiminut Vetelin Urheilijoiden jalkapallojaostossa erittäin aktiivisesti kuluneen vuoden aikana. Hanna organisoii ja järjestää harjoituksia, pitää niitä ja suunnittelee ja kokoaa turnauksiin osallistujat. Hänen toimestaan toiminta on aktivoitunut entisestään. Hanna on motivoitunut ja esimerkillinen toimija. Hänen ansiotaan on mm. nuorten nuorten menestys Kokkolan jalkapallocupissa ja argentiinalaisen valmentajan saanti Veteliin)
- **Tero Lahtista:** (Aktiivinen toimija erityisesti suunnistuksen parissa, mutta myös muissa seuran tapahtumissa, huolehtii tulospalvelusta ja mm. suunnistuskarttojen päivittämisestä sekä järjestää lasten suunnistustreenejä)

### Vuoden nuoreksi toimijaksi on ehdotettu:

- **Vetelin urheilijoiden tanssijaostoa:** (uusi jaosto, erittäin aktiivinen toimija, paljon toimintaa ja tempaissut mukaan uusia liikunnan ystäviä, jaostolla myös aktiivista kilpailutoimintaa ja mm. tuleva tanssiesitys joulukuussa)

Esittelijä

Vapaa-aikapäällikkö Kinnunen Jaakko

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta päättää palkita vuoden 2024 urheilijana Eerika Palosaaren, vuoden kuntoilijana Laura Ahosen, vuoden järjestötoimijana Hanna Syrjälän ja vuoden nuorina toimijoina Vetelin urheilijoiden tanssijaoston.

Päätös

Hyväksyttiin. Eija Kellokoski-Kari ei osallistunut osallisuusjäviyden perusteella asian käsittelyyn.

---